河海大学关于2016年度成人

高等教育毕业证书发放领取工作的通知

各有关单位：

根据教育部的相关文件要求和《关于做好2016年（夏）成人高等教育毕业生学历证书电子注册资格审查和证书发放工作的通知》的文件精神（河海远教〔2016〕1号），积极有序推进并做好学历证书电子注册资格审查工作，我院于2016年7月20日已经完成电子注册和证书制作工作。现就有关事项通知如下：

一、发放时间

发放时间：7月16日～10月15日；暑期办公时间请提前与学生事务部联系。

二、发放方式

1.相应教学站点领取时，请携带站点证明材料，至河海馆513室学生事务部领取毕业证书。

2.有急需毕业证书的同学，请至相应教学站点开具相关证明，并持有效身份证件至河海馆513室学生事务部办理。

3.受委托代领证书者，除相应教学站点开具相关证明，还须携带本人身份证件及经委托人亲笔签名的委托书（附件）至河海馆513室学生事务部办理。

三、其它

1.学生领取毕业证书请到相应的教学站点，由教学站点统一归口领取和发放。

2.根据学院综合科核算学生费用缴纳情况核发发放毕业证书。

3.因学生信息或相关材料（相片、信息修改）缺失，未成功注册的学生，无法制作毕业证书。

4.因路途较远等原因，可出具书面申请委托学院经专线邮寄，并办理好相关手续。

5.联系方式（学生事务部）：025-83786345。

特此通知。

附件：    委托书

                              河海大学远程与继续教育学院

                                    2016年9月29日

委 托 书

本人因                                 原因不能亲自到校，特委托                 （身份证件号码：                       ）前往学校代为本人领取毕业证书
以下事宜。
本人声明：由此可能引起的一切纠纷，由本人自行承担。
委托人（签名）：

委托人学号：

委托人证件号码：

被委托人（签名）：

      年    月     日